АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2020                                                                                                  № 434-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 25.05.2016 № 252

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района

администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 25.05.2016 № 252

«О Координационном совете по улучшению инвестиционного климата

и развитию предпринимательства в Белохолуницком районе»:

Состав Координационного совета по улучшению инвестиционного

климата и развитию предпринимательства в Белохолуницком районе

изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                      Г.А. Христолюбова

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Белохолуницкого муниципального
района
от 31.08.2020 № 434-П

СОСТАВ
Координационного совета по улучшению инвестиционного климата

и развитию предпринимательства в Белохолуницком районе

ТЕЛИЦИНА
Татьяна Александровна

- глава Белохолуницкого муниципального
района, председатель Координационного
совета

СОКОЛОВА
Наталья Владимировна

- заведующая отделом по экономике
администрации Белохолуницкого
муниципального района, заместитель
председателя Координационного совета

ТЕТЕНЬКИНА
Анастасия Николаевна

- ведущий специалист отдела по экономике
администрации Белохолуницкого
муниципального района, секретарь
Координационного совета

БУЛАНКОВА
Елена Борисовна

- директор МКК Белохолуницкий фонд
поддержки малого и среднего
предпринимательства «Бизнес-Партнер»
(по согласованию)

ДЕРБЕНЕВ
Алексей Николаевич

- индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

ДРЫГАНСКАЯ
Яна Александровна

- индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

ЕРЕМИН
Дмитрий Владимирович

- директор общества с ограниченной
ответственностью «КировБелМаш»
(по согласованию)

2

СОРОКОЖЕРДЬЕВ
Александр Николаевич

- директор общества с ограниченной
ответственностью «Белохолуницкие
конвейеры» (по согласованию)

СЫРЧИН
Леонид Иванович

- председатель Белохолуницкого райпо
(по согласованию)

ЧЕРЕЗОВ
Олег Валентинович

- председатель Белохолуницкой районной Думы
(по согласованию)

ШАБАЛИНА
Елена Викторовна

- заведующая отделом по управлению
муниципальной собственностью и земельными
ресурсами администрации Белохолуницкого
муниципального района (по согласованию)

___________

	434-П от 31082020
	Приложение